МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года
                                                                         № 27
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
О  внесении изменений в бюджет МО «Ерцевское» на 2022 год.

На основании Устава муниципального образования «Ерцевское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ерцевское»,
Муниципальный Совет решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Ерцевское» на 2022 год:

 прогнозируемый

 общий объем доходов бюджета в сумме 9722,5 тыс. рублей(приложение № 1);

 общий объем расходов бюджета в сумме 9872,5 тыс. рублей(приложение № 2,3);

 прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 150,0 тыс. рублей(приложение № 4).

Заместитель председателя

 муниципального Совета                                                                Л.Ю. Сметанина
МО «Ерцевское»

И.о. главы муниципального
образования «Ерцевское»                                                                А.В.Каликина